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厦门市湖里区今日牛
事餐饮店的果盘、蘸料碗
（消毒日期为 2023 年 6月 1
日），阴离子合成洗涤剂
（以十二烷基苯磺酸钠计）
不符合食品安全国家标准
规定。

晋江市池店镇千和餐
饮店的饭碗、大石碗（消毒

日期为 2023年 6月 18日），
阴离子合成洗涤剂（以十二
烷基苯磺酸钠计）不符合食
品安全国家标准规定。

晋江市池店镇日成吉
餐饮店的长方盘（消毒日期
为 2023年 6月 17日），大肠
菌群不符合食品安全国家
标准规定。

连江县凤城镇蜀大侠
餐饮店的调料碗（消毒日期
为 2023年 6月 20日），阴离
子合成洗涤剂（以十二烷基
苯磺酸钠计）不符合食品安
全国家标准规定。

南安市溪美震山堂餐
饮店的大碗（消毒日期为
2023 年 6 月 29 日），阴离子

合成洗涤剂（以十二烷基苯
磺酸钠计）不符合食品安全
国家标准规定。

建瓯市姑奶奶餐饮店
的方盘（消毒日期为2023年
6 月 28 日），阴离子合成洗
涤剂（以十二烷基苯磺酸钠
计）、大肠菌群不符合食品
安全国家标准规定。

海都讯（记者 梁展豪）
8月11日，海都报刊发了
《闽侯中铁城小区发生
凶杀案？谣言！》（详见
本报8月 11日A07版）
一文。经过记者多方走
访核实，确认“9 日晚闽
侯中铁城小区一人刺杀
他人后被捕”的网络视
频内容不实。

22 日，闽侯县公安
局发文称：接报后，闽
侯公安迅速开展调查，
查实视频前半段的伤
害 案件并非在闽侯发
生，而所谓“杀人白衣男
子被警方带离”视频，实
为 2023 年 8 月 9 日闽侯
公安民警在处置带离在
中铁城扬言伤人的嫌
疑人赵某，两段视频之
间并无关联，中铁城发
生凶杀案也纯系凭空
杜撰。

随后，闽侯县公安
局荆溪派出所民警迅速
进行查办，很快便将在
网络传播谣言的池某

某、黄某某、廖某某、蔡
某某传唤到公安机关接
受调查。

目前，闽侯县公安局
依据《中华人民共和国治
安管理处罚法》第二十五
条第一项规定，对池某某
因扰乱公共秩序违法行
为予以行政罚款处罚，并
依法对黄某某、廖某某、
蔡某某三人进行了口头
警告与批评教育。

同时，警方提醒，网
络不是“法外之地”，若
逞一时口舌之快在网上
发布不实、不当言论，蓄
意歪曲事实、编造传播
谣言，扰乱社会秩序的，
公安机关将坚决依法处
理，造成恶劣影响，情节
严重的，警方将依法追
究其法律责任。

希望广大网民保持
理性思考，提高防范意
识，积极抵制网络谣言，
做到不信谣、不传谣、不
造谣，携手共建清朗网
络家园。

多家超市卖问题食品
永辉麦德龙六意上榜
省市场监管局公布19批次不合格食品，涉及微生物污染、

农药残留、食品添加剂、重金属污染等问题

机构名称：建信人寿保险股份有限公司福州中
心支公司

许可证流水号：00036606
成立时间：2018年07月09日
机构住所：福建省福州市鼓楼区鼓屏路18号建

荣综合楼C座综合三层
机构编码：000029350100
业务范围：经营下列业务：人寿保险、健康保险、

意外伤害保险等各类人身保险业务；上述业务的再保
险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经

中国银保监会批准的其他业务。（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

发证日期：2023年08月17日
机构法定代表人或者负责人姓名：陈一强
邮政编码：350001 联系电话：0591-88265670
全国服务热线：95331
经营区域：福建省福州市管辖区域

建信人寿保险股份有限公司福州中心支公司
2023年08月23日

广告

建信人寿保险股份有限公司福州中心支公司公告

海都讯（记者 刘文辉
通讯员 杨胜兰） 康驰新巴
士二公司的 109 路的车长狄
世林，他的妻子吉亚格是通
勤快线的车长，这对“车长夫
妻”总是自觉担负起更多的
运营任务。

22日中午，吉亚格运行返

回场站，看着车辆缓缓驶入场
站，狄世林快步走入车厢，与妻
子一起清扫车厢卫生，检查车
内的每一处角落是否有乘客落
下的物品，并仔细查看车辆关
键部位状态。“她对车厢环境的
要求比较高，每个边角缝隙都
要照顾到。”狄世林说，每次有

空碰在一起的时候他总是帮她
一起打扫车厢，这个朴实又浪
漫的习惯已经保持了3年。

狄世林每天还会抽空准
备一壶凉白开，在妻子回到场
站后，跑到车厢为她将杯内的
水加满。狄世林说，加满一杯
水只需要10秒钟，清洁一次车
厢只需要 5分钟，却是属于他
们最难忘的浪漫。

公交车上的“牛郎织女”

本机关经调查、取证，查实下列当事人违反了交通运输综合执法相关法律，拟
对下列当事人进行行政处罚，因无法向下列当事人直接送达《交通行政处罚告知
书》，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条第一款规定，现予以公告送
达。当事人应在本公告发布之日起三十日内到本机关违章处理中心（地址：福州市
台江区交通路7号二层）领取上述文书，逾期视为送达。当事人可以在本公告送达
之日起五日内向本机关进行陈述申辩，逾期视为放弃上述权利。

福州市交通运输综合执法支队
2023年8月22日

福州市交通运输综合执法支队

行政处罚告知书送达公告

序号
1

当事人
林财旺

车(船)号
闽A-D01167

违法行为
出租车驾驶员不按计价器显示金额收费

案件编号
闽榕交执（2023）告字第1810号

附：当事人名单

造谣凶杀案
一人被罚三人警告
闽侯县公安局发文称，中铁城

发生凶杀案纯系凭空杜撰

□“闽侯中铁城小区发生凶杀案？
谣言！”追踪

《中华人民共和国治安管理处罚法》第二
十五条第一项规定：散布谣言，谎报险情、疫
情、警情或者以其他方法故意扰乱公共秩序
的，处五日以上十日以下拘留，可以并处五百
元以下罚款；情节较轻的，处五日以下拘留或
者五百元以下罚款。

□
法
条
链
接

近日，省市场监管局公布第31期食品安全监督抽检相关信息通告，合格301批次，不合格19批次。
不合格项目涉及微生物污染问题、农药残留问题、食品添加剂问题、质量指标问题、重金属污染问题等。

标称福建雅思嘉食品
有限公司2023年6月4日生
产的肉松满满蛋糕，菌落总
数不符合食品安全国家标
准规定，销售单位为建宁县
田园超市有限公司。

标称滁州嘉味食品有
限公司2023年5月1日生产
的酱板鸭（香辣味）、酱板鸭
（酱香味），菌落总数不符合
食品安全国家标准规定，销
售单位为闽清县六意超市

有限公司。
标称安溪碧瑞芙茶业有

限公司2022年9月8日生产
的炭香铁观音，吡虫啉、三氯
杀螨醇不符合食品安全国家
标准规定，销售单位为南安

市水头镇肖小琴茶叶商行。
厦门好味缘餐饮管理

有限公司销售的生姜（购进
日期为 2023年 6月 29日），
噻虫胺不符合食品安全国
家标准规定。

标称安徽源信食品有
限公司2022年12月19日生
产的东北小花生（核桃味），
二氧化硫残留量不符合食
品安全国家标准规定，销售

单位为福建永辉超市有限
公司漳平菁华广场店。

标称龙岩市亿花食品
有限公司2023年6月1日生
产的龙岩蒜香花生，二氧化

硫残留量不符合食品安全
国家标准规定，销售单位为
新罗区乐森食品商行。

标称上海富麒华实业
有限公司2023年1月9日生

产的小京生（烘炒类花生），
过氧化值（以脂肪计）不符
合食品安全国家标准规定，
销售单位为麦德龙商业集
团有限公司厦门湖里商场。

龙岩技师学院第一食
堂（利生餐厅）龙岩清汤粉
档口的油面（购进日期为
2023年 4月 14日），铝的残
留量（干样品，以Al计）不符

合食品安全国家标准规定。
标称漳州市淘焙客食

品有限公司 2023 年 5 月 19
日生产的全麦紫薯芋泥饼，
酸价（以脂肪计）（KOH）不

符合食品安全国家标准规
定，销售单位为晋江市永和
镇隆豪食品商行。

标称大连经济技术开
发区亿海水产品有限公司

2022年12月24日生产的裙
带菜，铅（以 Pb 计）不符合
食品安全国家标准规定，销
售单位为福建灵应文化创
意发展有限公司。

多家连锁餐饮店餐具不合格

龙岩技师学院第一食堂的油面含铝超标

永辉漳平菁华广场店的东北小花生二氧化硫超标

闽清六意的酱板鸭菌落总数超标

N海都记者
梁展豪

中国体育彩票排列3（福建省）第23224期开奖公告

开奖日期：2023年8月22日 本期开奖号码：3 7 4
投注
方式
直选

组选3
组选6
组选3
赠票
组选6
赠票

全国
中奖注数
12928注

0注

43566注

0注

0注

本地
中奖注数
184注

0注

485注

0注

38注

单注
奖金

1040元

346元

173元

134元

67元

本期全国销售金额49713906元，本省（区、
市）销售金额778672元。

11605467.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月23日，逾

期作弃奖处理。
第 23225期开售时间：2023年 8月 22日

21：10：00。止售时间：2023年8月23日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

48注
48注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

4800000元
4800000元

中国体育彩票排列5第23224期开奖公告
开奖日期：2023年8月22日
本期开奖号码：3 7 4 7 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19375272元。

192960541.26元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023 年 10 月 23
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23224期开奖公告

开奖日期：2023年8月22日
本期开奖号码：06+08+09+11+18+19+20 30
本期出球顺序：06+18+11+19+20+09+08 30

本期销售金额：1549940元。

1695762.93元奖金滚入下

期奖池。

下个派奖期次派奖奖金

2400000元。

本期兑奖截止日为 2023年
10月23日，逾期作弃奖处理。

第 23225期开售时间：2023
年 8月 22日 20：10：00。止售时

间：2023年8月23日20：00：00。

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数

2注

314注

4782注

单注奖金

39211元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23224期开奖公告
开奖日期：2023年8月22日

本期开奖号码：04+05+17+18+20
本期出球顺序：05+20+17+04+18

本期销售金额：202010元。
本期特等奖出自：泉州3505010732门店(1注)；

漳州3506030914门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 10月 23日，逾期作

弃奖处理。
第23225期开售时间：2023年8月22日20：10：00。

止售时间：2023年8月23日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
2注

62注
123注

3805注
34388注

单注奖金

0元
28353元
1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第23097期开奖公告

开奖日期：2023年8月22日
本期开奖号码：7 6 4 5 6 3 + 14

中国体育彩票福建36选7第23095期开奖公告
开奖日期：2023年8月22日

本期开奖号码：05+07+09+15+24+25+36 16
本期出球顺序：05+25+36+24+15+07+09 16

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
2注

12注
23注

359注
752注

10991注
0注

单注奖金

0元
13686元
2281元
500元
50元
20元
6元
0元

本期全国销售金额：34000928元。
本期一等奖出自：河南(1注)。
181080813.56元奖金滚入下期奖池。
一等奖派奖奖金余额5000000元。
固定奖派奖奖金余额13365187.5元。
本期兑奖截止日为2023年10月23日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

本期销售金额：
768344元。

66879302.20元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止
日为 2023 年 10 月
23日，逾期作弃奖处
理。

第 23096 期开
售时间：2023年8月
22日20：10：00。止
售时间：2023年8月
24日20：00：00。

注:派奖规则详见中国体彩网《关于开展2023年7星彩派奖活动的公告》。

中国体育彩票福建31选7附加第23224期开奖公告

开奖日期：2023年8月22日
本期开奖号码：06+08+09+11+18+19+20 30
本期出球顺序：06+18+11+19+20+09+08 30

本期销售金额：831692元。
本期任选六中六出自：福州

3501021204门店(1注)。
1536783.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

10月23日，逾期作弃奖处理。
第23225期开售时间：2023

年8月22日20:10:00。止售时
间：2023年8月23日20:00:00。

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

169注
704注

1053注
267注
42注
1注

55注
718注

0注
0注

51注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

奖级
一等奖

一等奖派奖
二等奖

二等奖派奖
三等奖

三等奖派奖
四等奖

四等奖派奖
五等奖

五等奖派奖
六等奖

六等奖派奖
合计

中奖注数
1注
1注

14注
13注
34注
32注

1850注
1661注

29628注
26638注

1076035注
975903注

2111810注

单注奖金
5000000元
5000000元

66888元
52440元
3000元
3000元
500元
500元
30元
30元
5元
5元

---

应派奖金合计
5000000元
5000000元
936432元
681720元
102000元
96000元

925000元
830500元
888840元
799140元

5380175元
4879515元

25519322元


